
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Neklasifikovaní (70% = 9 Kol)

DQ

No.
44
98
12
3
2

15
13

144
8
1

717
61

40
7

Name
Sandro ZELLER
Václav ŠAFÁŘ
Thomas AREGGER
Urs RÜTTIMANN
Tomáš CHABR
Daniel TAPINOS
Olivér MICHL
Benjámin BERTA
Jorden DOLIŠKA
Patrick SCHOBER
Stephan GLASER
Ralph Prof.Dr. PÜTZ

Norbert GROER
Vladimír NETUŠIL

Nat.
CHE
CZE
CHE
CHE
CZE
GRE
HUN
HUN
AUT
SVK
AUT
AUT

AUT
CZE

Car
Dallara 312

Dallara 314

Dallara 309

Dallara 306

Formula Renault

Dallara 308

Formula Renault

Tatuus T014 Abarth

Formula Renault

Tatuus T014 Abarth

Formula Renault

Dallara 305

Formula Renault

Dallara 313

Team
JO ZELLER RACING

GT2 MOTORSPORT

FRANZ WÖSS RACING

JO ZELLER RACING

CHABR MOTORSPORT

FRANZ WÖSS RACING

F-RACING 2000 Kft

F-RACING 2000 Kft

TEAM TOP SPEED

PROCAR MOTORSPORT

JO ZELLER RACING

FRANZ WÖSS RACING

GROER NORBERT

NETUŠIL Vladimír

Lps
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12

3
13

Total Tm
25:31.028
25:49.716
25:55.438
26:22.246
26:28.280
27:08.713
27:22.813
25:32.863
25:38.928
25:39.657
26:24.865
27:02.416

9:46.542
25:51.475

Diff

18.688
24.410
51.218
57.252

1:37.685
1:51.785

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

10 Kol
DQ

Best
1:55.657
1:56.607
1:57.959
1:59.996
2:00.419
2:02.645
2:04.588
2:06.282
2:06.313
2:06.904
2:09.209
2:08.429

2:08.645
1:57.617

In
2
2
2
2
3
2
5
6
4
6
5
2

2
3

km/h
168,177
166,806
164,895
162,095
161,526
158,594
156,121
154,027
153,989
153,272
150,538
151,452

151,197
165,374

Třída
D2 F3

D2 E2

D2 F3

D2 F3

D2 E2

D2 F3

D2 FR-2.0

D2 F4

D2 FR-2.0

D2 F4

D2 FR-2.0

D2 F3

D2 FR-2.0

D2 E2

Sorted on Laps

Pozn.
St.No 7 - NETUŠIL Vladimír - Disvalifikován / Disqualified

Margin of Victory
18.688

Avg. Speed
165,157

Best Lap Tm
1:55.657

Best Speed
168,177

Best Lap by
44 - Sandro ZELLER

Vytištěno: 5.9.2020 10:53:03

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK : LIVE: racehero.io Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS – PODZIMNÍ CENA
FIA CEZ - D2

1.Závod / Race 1

Závod (25:00 (hh):mm:ss) - start v 10:24:26

Brno 5,403 Km

5.9.2020 10:10


